

Möt SDR:s nya generalsekreterare Erdem Akan

25 mars 2025

Foto: SDR

Knappt hann han börja sitt nya uppdrag som kurator och studie- och yrkesvägledare på Västanviks folkhögskola, innan Erdem Akan erbjuds tjänsten som SDR:s generalsekreterare. Den 1 april tillträder han sin nya tjänst. Teckenrapport har fått en intervju med Erdem.

Vi känner igen Erdem genom hans företag Kompetenskompassen och Baskompassen. Som konsult har han utfört en rad olika tjänster genom företagen, nu senast uppdraget som kurator och SYV-konsult på Västanviks folkhögskola. Även för Sveriges Dövas Riksförbund (SDR) är han inte obekant. Nu senast har Erdem jobbat som projektmedarbetare inom projektet Omvända världen hos SDR, där han fokuserat på intressepolitiska frågor och opinionsbildning. Inom uppdraget har Erdem bland annat skickat ut enkätundersökningar och sammanställt rapporter samt planerat webinarier. Utöver det har Erdem också haft två korttidsuppdrag inom förbundet där han gjort en omvärldsanalys och jobbat med lobbyarbete.

Från och med april tillträder Erdem tjänsten som generalsekreterare. När sedan provanställningen övergår till en tillsvidareanställning kommer Erdems företag att vara vilande.

Vi frågade vad Erdem ser fram emot och vad hans hjärtefråga inom dövrörelsen är. "Jag tror på ett inkluderande ledarskap där alla röster i organisationen får utrymme", svarade Erdem. Han brinner för att stärka dövrörelsens politiska påverkansarbete, särskilt när det gäller svenskt teckenspråks ställning. För när det synliggörs kan det i sin tur skapa en dominoeffekt inom flera samhällsområden som dövas barns rätt till teckenspråk, utbildning, tolkfrågor, arbetsmarknaden och äldrefrågor.

Rollen som ledare och personalansvarig är inte främmande för Erdem, då han tidigare haft det genom sina företag. Under tio års tid har han arbetat med stöd- och rådgivningsinsatser och har en gedigen erfarenhet inom arbetsmarknadsfrågor. Nu stundar en ny titel som generalsekreterare för Sveriges Dövas Riksförbund, där han ser fram emot att tillsammans med kansliet stärka

svenskt teckenspråks ställning i samhället genom strategiska samarbeten och kraftfulla kommunikationsinsatser.

Maria Norberg

nyhet@teckenbro.com